
Rada školy – zpráva o činnosti 

Školní rok 2017-18  

Volby:  21. 11. 2017 

Termíny  setkání:   25. 9. 2017, 25. 4. 2018 

Rada školy schválila výroční zprávu za školní rok 2016/17, schválila úpravy školního 

vzdělávacího programu a školní  řád. 

 

Školská rada potvrdila Mgr. Zinu Švancarovou ve funkci předsedkyni Rady školy 

 

Zástupkyně školy seznámila Radu školy s průběhem inspekce (13. 2. – 16. 2. 2018)  a 

závěrečnou inspekční zprávou, jež vyzněla velmi kladně 

 

Rada školy ocenila školu za  realizaci tří evropských projektů a za realizaci rozvojového 

programu MŠMT 

 

Zástupkyně ředitelky školy seznámila Radu s průběhem realizace inkluze na škole a přitom 

zdůraznila, že škola již nyní vzdělává 22 žáků s lehkým mentálním postižením. 

 

Byl kladně hodnocen průběh kurzu na doplnění základního vzdělání, který se realizuje na 

škole již 14 let 

 

Byla vyzdvižena úspěšnost předškolní přípravy (přípravné třídy, dětské skupiny) pro další 

vzdělávání dětí 

 

 

 

 

 

 


